
ZARZĄDZENIE NR 162/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży używanego autobusu szkolnego marki Autosan Tramp 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze czwartego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego 
autobus szkolny marki Autosan Tramp, numer identyfikacyjny pojazdu – SUASW3RAP5S680543, rok 
produkcji 2005, stanowiący własność Miasta i Gminy Górzno. 

§ 2. 1. Ustalić cenę wywoławczą sprzedaży autobusu, o którym mowa w § 1, na kwotę 18.000,00 zł 
(słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100) brutto, według ceny wywoławczej określonej w ogłoszeniu 
o przetargu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia czwartego publicznego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż autobusu szkolnego marki Autosan Tramp w niżej wymienionym składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Anna Krajnik, 

2) Sekretarz – Agnieszka Nadolska, 

3) Członek – Przemysław Betlejewski, 

4) Członek – Walentyna Górecka. 

3. Komisja działa w składzie co najmniej 3 osobowym. 

§ 3. Przetarg odbędzie się w dniu 22.12.2025 r. o godz. 1000.  

§ 4. Regulamin przetargu określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Gospodarki mieniem komunalnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD14957E-521A-4664-A95A-E244AA72BAE2. Ogłoszony Strona 1



 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRZNO  
ogłasza czwarty publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż używanego autobusu 

szkolnego marki Autosan  
I. Nazwa i siedziba jednostki:  
Miasto i Gmina Górzno, ul. Rynek 1, 87 – 320 Górzno  
II. Przedmiot sprzedaży:  
Używany autobus szkolny marki Autosan Tramp, numer identyfikacyjny pojazdu –
SUASW3RAP5S680543, rok produkcji 2005,  
- silnik 4116,00 cm3 / 128,00 kW,  
- dopuszczalna masa całkowita 12 500 kg,  
- masa własna 8 100 kg,  
- liczba miejsc – 39+1 siedzących,  
- przebieg: 500 772,30 km,  
- aktualny przegląd techniczny;  
III. Cena wywoławcza wynosi 18.000,00 zł brutto.  
IV. Wysokość wadium oraz forma, termin jego wniesienia:  
Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu w wymaganym terminie  
i wysokości. WADIUM w wysokości 10 % ceny wywoławczej – 1.800,00 zł należy wpłacić na rachunek 
bankowy: Bank Spółdzielczy Brodnica/ Oddział Górzno nr 78 9484 1150 2213 1300 1007 0005 tytułem, 
„IV przetarg – autobus szkolny”.  
Wadium winno być uznane na rachunku najpóźniej w dniu 19.12.2025 r.  
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra zalicza się na poczet ceny nabycia. W 
przypadku uchylenia się od zawarcia umowy sprzedaży przez uczestnika, który przetarg wygrał w terminie 
określonym przez organizatora przetargu wadium przepada na rzecz Miasta  
i Gminy Górzno. Uczestnikom przetargu, którzy nie zostaną nabywcami autobusu, wadium zostanie 
zwrócone, w terminie trzech dni od daty zamknięcia przetargu, w formie wskazanej w zgłoszeniu udziału w 
przetargu.  
V. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży  
Przedmiot sprzedaży można obejrzeć pod adresem: ul. Nowe Osiedle 53, 87-320 Górzno, po 
wcześniejszym umówieniu się telefonicznie pod numerem telefonu: (56) 6448364, w godzinach pracy 
Urzędu Miasta i Gminy Górzno.  
VI. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu  
Przetarg odbędzie się w dniu 22.12.2025 r. o godz. 1000 w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno, ul. Rynek 
1, sala USC.  
VII. Uczestnicy przetargu winni przed przystąpieniem do licytacji przedłożyć komisji przetargowej:  
- dowód wpłaty wadium,  
- oświadczenie, o zapoznaniu się ze stanem składnika rzeczowego majątku ruchomego będącego 
przedmiotem przetargu publicznego lub o poniesieniu odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji 
z zapoznania się ze stanem tego składnika oraz zapoznaniu się z regulaminem przetargu i warunkami 
umowy sprzedaży,  
- oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych przez Urząd Miasta i Gminy w 
Górznie w związku z przetargiem,  
- w przypadku osób fizycznych – dowód tożsamości lub paszport, a w przypadku reprezentowania innej 
osoby, również pisemne pełnomocnictwo,  
- w przypadku przedsiębiorstw występujących wspólnie – m.in. spółki cywilne, konsorcja – aktualne 
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, dowody tożsamości wspólników spółki, 
stosowne pełnomocnictwa,  
- w przypadku osób prawnych – aktualny wypis z właściwego rejestru, stosowne pełnomocnictwa, 
dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot,  

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  162/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno

z dnia 16 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD14957E-521A-4664-A95A-E244AA72BAE2. Ogłoszony Strona 1



- powyższe dokumenty winny być przedłożone w dniu przetargu.  
 
VIII. Dodatkowe informacje:  
Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik 
zaoferował, co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Minimalne postąpienie wynosi 
200,00 zł.  
Nabywca odpowiada za samodzielne zapoznanie się ze stanem prawnym i faktycznym ruchomości.  
Jeżeli nabywca ruchomości nie przystąpi do zawarcia umowy w ustalonym miejscu i terminie, Miasto i 
Gmina Górzno może odstąpić od zawarcia umowy.  
Umowa sprzedaży zawarta zostanie w terminie do 3 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca, który 
wygrał przetarg zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia, pomniejszonej o wpłacone wadium w terminie 
do 3 dni od zamknięcia przetargu na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy Brodnica/ Oddział Górzno nr 
89 9484 1150 2213 1300 1007 0001.  
Wydanie autobusu nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy i zapłaceniu ceny nabycia.  
 
Burmistrz Miasta i Gminy Górzno zastrzega się prawo odwołania przetargu.  
 
Udział w postępowaniu przetargowym wiąże się z przetwarzaniem danych osobowych oferentów na 
zasadach określonych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady Europy (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016 
r. zwane ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych osobowych (Dz. Urz. UE L 119/1 z 04.05.2016 r.).  
Szczegółowych informacji dotyczących przetargu można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno lub 
pod numerem tel.(56)6448364 w godzinach pracy Urzędu.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD14957E-521A-4664-A95A-E244AA72BAE2. Ogłoszony Strona 2



 
 
 
 
 

Regulamin czwartego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż używanego 
autobusu szkolnego marki Autosan Tramp  

 
§1  

Regulamin określa procedurę organizacji i przeprowadzenia przez Urząd Miasta i Gminy Górzno, 
zwany dalej Urzędem, czwartego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
autobusu szkolnego marki Autosan.  

§2  
 
1. Organizatorem przetargu jest Burmistrz Miasta i Gminy Górzno, zwany dalej Burmistrzem.  
2. Przetarg przeprowadza komisja przetargowa powołana zarządzeniem przez Burmistrza.  

§3 
1. Burmistrz wyznacza termin przetargu zamieszczając ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy Górzno oraz w siedzibie Urzędu na tablicach ogłoszeń, co najmniej na 5 dni 
przed terminem przetargu.  

2. W ogłoszeniu zamieszcza się następujące dane:  
a) informacje o formie przetargu,  
b) termin i miejsce przetargu,  
c) przedmiot przetargu,  
d) wysokość ceny wywoławczej,  
e) wysokość wadium,  
f) termin wpłaty wadium.  

§4 
 
Przystępujący do przetargu zobowiązani są do:  
  a) wpłaty wadium na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy Brodnica/ Oddział Górzno nr 78 9484 
1150 2213 1300 1007 0005 tytułem, „IV przetarg – autobus szkolny”, wadium winno być uznane na 
rachunku najpóźniej w dniu 19.12.2025 r.  

b) złożenia oświadczenia o zapoznaniu się z niniejszym regulaminem oraz warunkami umowy 
sprzedaży,  

c) złożenia oświadczenia o zapoznaniu się ze stanem składnika rzeczowego majątku ruchomego 
będącego przedmiotem przetargu publicznego lub oświadczenia o odpowiedzialność za skutki 
wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego składnika,  

d) złożenia oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych przez Urząd 
Miasta i Gminy w Górznie w związku z przetargiem,  

e) przedłożenia dokumentu tożsamości oraz innych niezbędnych dokumentów do wzięcia 
udziału w przetargu, w tym stosownych pełnomocnictw,  

f) przedłożenia oryginalnego dowodu wpłaty wadium.  
   

§5 
1. Przetarg ustny odbywa się w drodze publicznej licytacji. 
2. Licytację prowadzi przewodniczący komisji przetargowej. 
3. Przed rozpoczęciem przetargu, prowadzący przetarg podaje do wiadomości: 

a )przedmiot przetargu, 
b) cenę wywoławczą, 
 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  162/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno

z dnia 16 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD14957E-521A-4664-A95A-E244AA72BAE2. Ogłoszony Strona 1



c) wysokość postąpienia. 
4. Licytacja rozpoczyna się od wywołania kwoty ceny wywoławczej. 
5. Minimalne postąpienie wynosi 200,00 zł. 
6. Uczestnicy zgłaszają kolejne postąpienia powyżej ceny wywoławczej i wcześniejszych ofert. 
7. Po trzykrotnym powtórzeniu najwyższej zaoferowanej ceny przewodniczący zamyka licytację i ogłasza 
osobę, która zaoferowała najwyższą kwotę, jako nabywcę pojazdu. Nabywca, który wygrał przetarg 
zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia, pomniejszonej o wpłacone wadium na rachunek bankowy: Bank 
Spółdzielczy Brodnica/ Oddział Górzno nr 89 9484 1150 2213 1300 1007 0001. 
8. Jeżeli nabywca nie przystąpi do zawarcia umowy w ustalonym miejscu i terminie, Urząd może odstąpić 
od zawarcia umowy. 
9. Wadium złożone przez nabywcę podlega zaliczeniu na poczet ceny nabycia. Wadium złożone przez 
innych uczestników przetargu podlega zwrotowi. 
 

§6. 
Z przebiegu przetargu sporządza się protokół. 
 

§7 
Burmistrz zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD14957E-521A-4664-A95A-E244AA72BAE2. Ogłoszony Strona 2



 
 
 
 
 

Wzór - umowa sprzedaży autobusu szkolnego marki Autosan  
Zawarta w dniu ……………….. w Górznie pomiędzy:  
Miastem i Gminą Górzno , ul. Rynek 1, 87-320 Górzno, NIP 8741683611  
reprezentowaną przez:  
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno- Jacka Pawła Rucińskiego  
zwanym w dalszej części umowy SPRZEDAJĄCYM  
a ………………….. , ul……………….. ………………….  
NIP: ………………….., REGON ……………………….  
zwanym w dalszej części umowy KUPUJĄCYM  
zawarta została umowa o następującej treści:  

§1  
Sprzedający sprzedaje a Kupujący nabywa autobus szkolny marki Autosan, rok produkcji 2005,  
o numerze rejestracyjnym CBR 80FG, nr VIN SUASW3RAP5S680543, przebieg - ............... km.  
 

§2  
Sprzedający oświadcza, że autobus szkolny marki Autosan Tramp będący przedmiotem umowy stanowi 
jego wyłączną własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, że nie toczy się żadne 
postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia.  

§3  
1. Kupujący zapłaci Sprzedającemu za przedmiot sprzedaży określony w §1 niniejszej umowy cenę 
…………………. zł (słownie:…………………. ) brutto.  
2. Należność za przedmiot umowy należy wpłacić na konto Sprzedającego w BS Brodnica O/Górzno nr 89 
9484 1150 2213 1300 1007 0001 terminie do dnia ..............2025 r.  
3. Wadium wpłacone w wysokości 1800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych zero groszy) zaliczono 
na poczet ceny nabycia.  
4. Wszelkie podatki i inne opłaty związane z niniejszą umowa ponosi Kupujący.  

 
§4  

1. Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w §1 niniejszej umowy.  
2. Wydanie pojazdu Kupującemu nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym po podpisaniu umowy  
i dokonaniu przez Kupującego wpłaty pełnej kwoty na rachunek bankowy podany  
w § 3 ust. 2 niniejszej umowy. 
3. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu przelewu na rachunek bankowy Sprzedającego. 
4. Kupujący oświadcza, że stan techniczny pojazdu jest mu znany i z tego tytułu nie będzie rościł żadnych 
pretensji do Sprzedającego.  
5. Kupujący oświadcza, że sprawdził oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego i nie wnosi do 
nich zastrzeżeń.  

§5  
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.  
 

§6  
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.  
 
SPRZEDAJĄCY:         KUPUJACY:  

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  162/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno

z dnia 16 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD14957E-521A-4664-A95A-E244AA72BAE2. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 162/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


